
平成 30年 7月吉日 

会員各位 

 

日本産業衛生学会東海地方会 

選挙管理委員長 遠田和彦 

 

 

選挙のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 会員の皆さまはご存じのことと思いますが、今年度は日本産業衛生学会の選

挙が行われます。現在、ほぼ例年通りの日程を予定しており、9 月から 10 月に

かけて地方会長ならびに代議員を選び、11 月に新代議員の中から新代議員によ

って本部理事候補者を選ぶこととなります。選挙の対象となる会員には、詳細が

決まり次第、改めてご案内申し上げます。 

 なお、選挙の対象となるのは「前年度より引き続き正会員であり、かつ 7 月

31 日までに会費を全納した正会員（日本産業衛生学会：代議員の選任に関する

細則第 2条より）」です。本部より各地方会に割り当てられる代議員数は選挙対

象者の数に比例しますので、前年度より正会員でありながらまだ会費を納めて

いない方は、期限までにお納めくださいますよう、お願い申し上げます。 

 また、当地方会のホームページでも選挙に関する情報は随時更新いたします。

（選挙という重要事項の広報のため、今年度から正会員になった方や準会員等、

選挙の対象とならない方にも本状をお送りしておりますことをご了承願います） 

 

敬具  

 

 

 

日本産業衛生学会東海地方会事務局 

〒541-0056 

大阪府大阪市中央区久太郎町 2-1-25 JTBビル 7F 

株式会社 JTBコミュニケーションデザイン 

ミーティング＆コンベンション事業部内 

E-mail: jsoh-tokai@jtbcom.co.jp 

FAX: 06-4964-8804 

mailto:jsoh-tokai@jtbcom.co.jp

